2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       №

О внесении
изменений в постановление администрации

городского округа Тольятти от 21.11.2025 № 2346-п/1
«О дополнительных мерах социальной поддержки в виде компенсационных денежных выплат отдельным категориям граждан в целях оснащения их мест проживания автономными дымовыми пожарными извещателями»

В целях совершенствования муниципального правового акта, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 21.11.2025 № 2346-п/1 «О дополнительных мерах социальной поддержки в виде компенсационных денежных выплат отдельным категориям граждан в целях оснащения их мест проживания автономными дымовыми пожарными извещателями», (далее – постановление) (газета «Городские ведомости», 2025, 28 ноября) изменения, заменив в пункте 2.3 постановления слова «жилых помещений» словами «их мест проживания».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа – руководителя департамента общественной безопасности и противодействия коррупции администрации городского округа Тольятти.
Глава городского округа

             И.Г. Сухих